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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31420039P

2. Data e Regjistrimit 20/02/2023
3. Emri i Subjektit FINbIT360
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Muhamet Gjollesha Pallati 69, Shkalla 
3, Apartamenti 32 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të operojë në sektorin e konsulencës financiare, bankare, 

fiskale, ligjore dhe ndërmjetësimin në tregun e punës për cdo 
lloj shoqërish, të huaja apo vendase, publike apo private 
tregtare apo jo fitimprurse si dhe ushtrimi i cdo lloj aktiviteti 
tjetër që do kërkohet nga klientela e tregut, duke respektuar 
ligjin në fuqi. Të operojë në sektorin e shërbimeve të 
teknologjisë së informacionit, telekomunikacionit dhe 
sigurisë kibernetike. Ndërtim dhe zhvillim aplikacione, 
programe, softëare, faqe ëeb, aplikacione mobile, dhe ne 
përgjithesi programime të ndryshme në cdo platformë 
disponible. Të ofrojë sherbime VOIP, IPTV, OTT, hosting 
dhe të tjera të kësaj natyre në përputhje me rregullat në fuqi.  
Të ofrojë ndërtim dhe integrim platformash hardëare dhe 
sistemesh operative. Të ofrojë ndërtim, zhvillim, integrim, 
dhe implementim baza të dhënash.  Të ofrojë shërbime 
bankare digjitale, shërbime digjitale të natyrave të ndryshme. 
Të menaxhojë ose sigurojë asistencë për menaxhimin e 
projekteve bankare, financiare, digjitale dhe të teknologjisë 
së informacionit në përgjithesi.   
Entela Marga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2023                Deri: 06/02/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EntelaMarga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: finbit360degrees@gmail.com  
Telefon: +355694081329  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-082381-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAE01C3-2FEC-4F54-BEE2-3217C8C92C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1008F24-9594-4C90-A9E8-D9DFF3E134DA

